ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                                   Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích công tác cho tập thể, cá nhân

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

          Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ  tại Tờ trình số 164/TTr-

UBND ngày 09/8/2021 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 501/TTr-

SNV ngày 24/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 24 tập thể thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ (có Danh sách kèm theo),

Đã tổ chức tốt phong trào thi đua yêu nước, sáng tạo, vượt khó, hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2020 - 2021.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 06 tập thể và 35 cá nhân

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm học 2019 - 2020 đến

năm học 2020 - 2021.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;

Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

                                                                                             Nguyễn Phi Long

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND  ngày      tháng       năm 2021

 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể lao động xuất sắc:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

2. Trường Mẫu giáo Mỹ Hiệp thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

3. Trường Mẫu giáo Mỹ Chánh thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

4. Trường Mẫu giáo Mỹ Thọ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

5. Trường Mẫu giáo Mỹ An thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

6. Trường Mẫu giáo Mỹ Thắng thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

7. Trường Mẫu giáo Mỹ Trinh thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

8. Trường Mầm non thị trấn Phù Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

9. Trường Tiểu học Mỹ Chánh Tây thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phù Mỹ;

10. Trường Tiểu học số 1 Thị trấn Phù Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

11. Trường Tiểu học Mỹ An thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

12. Trường Tiểu học Mỹ Châu thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

13. Trường Tiểu học Mỹ Lợi thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

14. Trường Tiểu học Bình Dương thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phù Mỹ;

15. Trường Tiểu học số 2 Mỹ Thắng thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

16. Trường Tiểu học số 2 thị trấn Phù Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

17. Trường Tiểu học số 1 Mỹ Thọ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phù Mỹ;

18. Trường Trung học cơ sở Mỹ Thọ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

19. Trường Trung học cơ sở Mỹ Thành thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

20. Trường Trung học cơ sở Mỹ Tài thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

21. Trường Trung học cơ sở Mỹ Thắng thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

22. Trường Trung học cơ sở Mỹ Hiệp thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ;

23. Trường Trung học cơ sở  thị trấn Phù Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Phù Mỹ;

24. Trường Trung học cơ sở Mỹ Lộc thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phù Mỹ.

 II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

 * Tập thể:

1. Trường Mẫu giáo Mỹ Chánh thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

2. Trường Mẫu giáo Mỹ Hiệp thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù

Mỹ;

3. Trường Trung học cơ sở Mỹ Tài thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phù Mỹ;

4. Trường Trung học cơ sở Mỹ Lộc thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phù Mỹ;

5. Trường Tiểu học Bình Dương thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phù Mỹ;

6. Trường Tiểu học số 1 Mỹ Thọ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Phù Mỹ.

* Cá nhân:

1. Ông Huỳnh Văn Phát, Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 thị trấn Phù Mỹ

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

2. Ông Đặng Văn Chúng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Châu thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

3. Bà Nguyễn Thị Thủy, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Mỹ Cát thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

4. Bà Đinh Thị Tuyết, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Dương thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

5. Bà Bùi Thị Thí Hằng, Giáo viên Trường Mẫu giáo Mỹ Tài thuộc Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

6. Bà Lê Thị Kim Thoa, Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Bình Dương

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

7. Bà Trần Thị Kiêm, Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Phù Mỹ thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

8. Bà Hồ Thị Loan Thảo, Giáo viên Trường Mẫu giáo Mỹ Thọ thuộc Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

9. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo, Giáo viên Trường Mẫu giáo Mỹ Thành thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

10. Bà Hồ Thị  uân Giang, Giáo viên Trường Mẫu giáo Mỹ Chánh thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

11. Bà Lưu Thị Phương Định, Giáo viên Trường Mẫu giáo Mỹ Chánh thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

12. Bà Phạm Thị Thanh Bình, Giáo viên Trường Mẫu giáo Mỹ Hiệp thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

13. Bà Nguyễn Thị Như Thúy , Giáo viên Trường Mẫu giáo Mỹ Hòa thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

14. Ông Nguyễn Ngọc Toàn, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Châu thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

15. Ông Trần Đức Dũng, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Mỹ Thành thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

16. Bà Trần Thị Kiều Oanh, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Mỹ Thọ thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

17. Bà Đặng Thị Thu Trang, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Lợi thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

18. Bà Nguyễn Thị Bé Nga, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Lợi thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

19. Bà Đinh Thị Hòa Bình, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ An thuộc Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

20. Bà Phạm Thị Hồng Hướng, Giáo viên Trường Tiểu học Bình Dương

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

21. Ông  Huỳnh  uân Trạng, Giáo viên, Trường Tiểu học số 2 thị trấn Phù

Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

22. Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 thị trấn Phù

Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

23. Bà Phạm Thị Bích Quý, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Mỹ Hiệp thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

24. Ông Cao Văn Tiến, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Cát thuộc Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

25. Bà Nguyễn Thị Lệ Thủy, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Mỹ Hiệp

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

26. Bà Trần Thị Thanh Thúy, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Mỹ Hiệp

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

27. Bà Hồ Thị Mai, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Đức thuộc Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

28. Ông Lê Thanh Toàn, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Lộc thuộc Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

29. Ông Dương Ngọc Minh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Mỹ Thành

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

30. Bà Phùng Thị Kim Đúng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Mỹ Chánh

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

31. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Giáo viên Trường Trung học cơ sở thị trấn Phù

Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

32. Ông Đặng Văn Ẩn, Giáo viênTrường Trung học cơ sở thị trấn Phù Mỹ

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

33. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hiệp, Giáo viên Trường Trung học cơ sở thị trấn Phù

Mỹ thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

34. Bà Trần Thị Trà My, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Mỹ Lộc thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ;

35. Bà Phan Thị Mỹ Phượng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Mỹ Lộc

thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phù Mỹ.

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm học 2019 - 2020 đến

năm học 2020 - 2021./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T14:38:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T14:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T14:56:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T15:54:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-26T17:50:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T21:02:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T21:02:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T21:02:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T21:02:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!